檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：林揚崧

電話：05-3620123#469

電子信箱：lin627@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣六腳鄉灣內國民小學

發文日期：中華民國105年12月1日

發文字號：府教學字第1050234088號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：申請表(0234088A00_ATTCH1.docx)

主旨：有關新北市105學年度第2學期自編國小生字語詞簿申請作

業案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據新北市政府教育局105年11月30日新北教國字第10523

04391號函辦理。

二、該局同意授權申請學校無償使用新北市105學年度第2學期

自編國小生字語詞簿，請學校務必依著作權法及相關規定

辦理，不得擅自變更授權內容。

三、申請方式：請有意願申請新北市105學年度第2學期生字語

詞簿之學校，請務必於105年12月30日（星期五）前傳真

本案申請表至（02）22228081，並電洽新北市承印實業股

份有限公司陳映和先生，電話：(02) 22228109或09379053

67，以利廠商依限印製及配送。

四、檢附旨揭申請表1份。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2016-12-01
16:34:18

1050004243

嘉義縣六腳鄉灣內國民小學

105/12/02